
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PEO05/23 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 	 - 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 28.527,54 

STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 
	

84.859.552/0002-20 	 28.527,54 

LOTE 18 	Quant.: 1 	 Num: 048 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: MADU EXTRA 	 Modelo: COOl 

Total: 28.527,54 

 

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA: CARRO DE EMERGÊNCIA TAMPO EM CARBONO, 4 RODIZIOS COM 
FREIOS E PARA-CHOQUES, DIMENSÕES E PESO APROXIMADOS 90,0 X 53,0 X 79,0 CM (A,L,C)- 47,0KG. 
ACESSÓRIOS 3 GAVETAS SIMPLES, 1 GAVETA TRIPLA, UMA DAS GAVETAS COM 15 DIVISÕES INTERNAS 
PARA MEDICAMENTOS, BANDEJA AUXILIAR/SUPORTE PARA RÉGUA DE TOMADAS, SUPORTE DE SORO, 
SUPORTE PARA: CARDIOVERSOR, DESFIBRILADOR, NOTEBOOK E CILINDRO DE OXIGÉNIO: PRANCHA DE 
MASSAGEM 580MM X 300MM, SUPORTE DE DISPENSER, TRAVA GERAL DE GAVETAS. 

Quantidade: 6 	 Vai. Ref.: 4.754,59 	 Valor Unit.: 4.754,59 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2023 13.52 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.wiiidows.netlparticipantdocumeflts/3b9fb0623  1 9049f7897dda3ba3b077d2.zip 

Horário: 20111/2023 14:07 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http:/Ibnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/40007fca3o4c499daCfeC82C3be24691 .zip 

Horário: 1611 1/2023 13:52 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.bloh.core.windows.net/participafltdOCumefltS/91  4a60005c8b4 1 e3ad64e6531 9a19b6a.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Total Item: 28.527.54 

1 de 1 
Gerado em: 28/0212024 11:35:10 


